Gruppenschav 2014

am 3./4. Janvar 2015, in Osthfen, Wonnegauhalle

Herzlichen Gliickwunsch zur Note VORZUGLICH

800
805
818
831
836
867
a0
925
985
1031
1042
1074
1108
121

Brinner Kropfer weill

Brinner Kripfer weilk

Brinner Krbpfer weaild

Brinner Kropfer schwarz

Brinner Krbpfer schwarz

Brinner Kropfer schwarz

Brinner Krbpfer silber

Brinner Kripfer rot

Brinner Krépfer blau mit schwarzen Binden
Brinner Kropfer blaugehdmmert

Brinner Kropfer andalusierfarbig

Brinner Kropfer schwarzgeligert

Brinner Kropfer rotgeherzt

Brinner Krépfer blaufahlgeherzt mit dunklen Binden

Schallon Patrick
Schallon Patrick
Schneider Wilhelm
Rogner Jonas
Miller Hans-Peter
Krieger Tobias
Putz Ludwig
Thews Friedrich
Olzinger Dominik
Krieger Gerd
Miller Hans-Peter
Rogner Jonas
Wetzel Josef
Ullsperger U.+F,

Herzlu:hen Gliickwunsch zur Note HERVORRAGEND

?’73
795
804
815
817
839
860
227

Brinner Kripfer weilk

Brianner Kropfer weild

Brinner Krdpfer weill

Brinner Kripfer weild

Brinner Kripfer weil

Brinner Krpfer weil

Brinner Kropfer schwarz

Briinner Krpfer schwarz

Brinner Kropfer rot

Briinner Krapfer gelb

Briinner Krapfer gelb

Briinner Kropfer blau mit schwarzen Binden
Briinner Krépfer blau mil schwarzen Binden
Briinner Kropfer blau mit schwarzen Binden
Brinner Krépfer blaufahl mit dunklen Binden
Briinner Kripfer blaufahl mit dunklen Binden
Briinner Krépfer blaugeha&mmert

Brinner Kropfer andalusierfarbig

Briinner Krdpfer andalusierfarbig

Briinner Kropfer rot mit weilen Binden
Briinner Krépfer isabell

Briunner Kropfer schwarzgetigert

Briinner Krdpfer schwarzgetigert

Briinner Kripfer schwarzgetigert

Brinner Krépfer rotgeherzt

Brinner Krépfer rotgeherzt

Briinner Krépfer blaugeherzt mit schwarzen Binden
Brinner Kriipfer rotfahlgeherzt mit Binden
Brinner Kripfer blaugeganselt

Brunn Werner
Brunn Werner
Schneider Wilhelm
Brunn Werner
Vowinkel Ludwig
Brunn Wemer
Frank Dieter
Krieger Tobias
Thews Friedrich
Wetzel Wolfgang
Flohr Herbert
Oizinger Dominik
Olzinger Dominik
Olzinger Dominik
Miller Lothar
Miller Lothar
Krieger Gerd
Milller Hans-Peter
Miller Hans-Peter
Rogner Peter
Burkart Hans
Kathan Friedel
Kathan Friedel
Rogner Jonas
Wetzel Josef
Wetzel Josef
Ullsperger U +F,
Ullsperger U.+F.
Miller Lothar



